
J1

Westfälische Einzelmeisterschaften
Bösingfeld 30.08.2015 Trampolin Einzel

Ergebnisse Finale

WK1 + WK3 AK19(w) + AK16-18 J2 J3 J4 J5 Diff Sum TotalPenaltyBonus

Alonka Volikova     SV Brackwede 132,8551
8,70

8,90
8,60

9,00

8,90
8,90

8,50

9,00
9,00

8,80

8,90
8,90

8,80

8,40
8,50

5,50
5,50

40,220

46,420
46,215

1994-M10 Pflicht

Kür
Finale

13,920

14,220
14,315

Santina Wübbelmann     TG Münster 130,7902
7,90

8,20
8,30

7,50

7,80
7,90

7,60

8,40
7,90

7,90

8,30
8,40

8,00

8,20
8,30

8,00
8,00

37,065

46,775
46,950

1998-M10 Pflicht

Kür
Finale

13,665

14,075
14,450

Elif Mayaoglu     TG Münster 127,2003
8,20

7,80
7,90

7,90

7,50
7,60

7,90

7,70
7,50

8,30

8,10
8,10

8,10

7,90
7,30

8,20
8,20

37,705

44,975
44,520

1998-M10 Pflicht

Kür
Finale

13,505

13,375
13,320

Leonie Fünfsinn     TV Salchendorf 123,7554
7,70

7,60
7,50

7,00

7,10
7,10

7,40

7,60
7,40

7,70

7,40
7,60

7,50

7,30
7,10

8,00
8,00

35,985

43,760
44,010

1999-M9a Pflicht

Kür
Finale

13,385

13,460
14,010

Jenny Kluge     TV Salchendorf 119,8655
8,00

6,50

7,40

7,20

6,20

7,30

7,50

6,10

7,50

8,10

6,20

7,60

7,70

6,00

7,30

8,80

7,00

36,980

40,005

42,880

1999-M9a Pflicht

Kür

Finale

13,780

12,705

13,680

Nele Skowronski     TG Münster 114,8656
7,40

6,60

5,90

7,50

6,40

5,70

7,80

6,60

5,90

8,00

6,90

6,20

7,40

6,70

6,00

7,80

7,10

36,400

41,235

37,230

1999-M9a Pflicht

Kür

Finale 9

13,700

13,535

12,330

Jacqueline Esplör     SV DJK GW Nottuln 100,3057
8,10

2,90

7,00

8,20

3,00

6,60

8,00

3,00

6,60

7,60

2,80

6,90

8,00

3,00

6,70

4,00

8,30

38,365

19,770

42,170

1995-M10 Pflicht

Kür

Finale

5

14,265

6,870

13,670

Kampfgericht vorkampf Kampfgericht finale

Wettkampfleiter Ulrich Müller  Barntrup  

Ausführung Oksana Verbytska  Bielefeld  

Ausführung Gerd Kemper  Stadtlohn  
Ausführung Makus Jürgens  Nottuln  

Ausführung Michaela Löchte  Paderborn  

Ausführung Robert Wagner  Datteln  

Schwierigkeit Kirsten Grotefeld  Münster  
Schwierigkeit Alena Feldmann  Menden  

Time Of Flight Verena Kuschke  Clarholz  

Protokoll Melanie Kuschke  Clarholz  

Wettkampfleiter Ulrich Müller  Barntrup  

Ausführung Oksana Verbytska  Bielefeld  

Ausführung Gerd Kemper  Stadtlohn  
Ausführung Makus Jürgens  Nottuln  

Ausführung Michaela Löchte  Paderborn  

Ausführung Robert Wagner  Datteln  

Schwierigkeit Kirsten Grotefeld  Münster  
Schwierigkeit Alena Feldmann  Menden  

Time Of Flight Verena Kuschke  Clarholz  

Protokoll Melanie Kuschke  Clarholz  
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J1

Westfälische Einzelmeisterschaften
Bösingfeld 30.08.2015 Trampolin Einzel

Ergebnisse Finale

WK2+ AK 19+ (m) + AK 16-18 (m) J2 J3 J4 J5 Diff Sum TotalPenaltyBonus

Jochen Redekop     SV Brackwede 140,9851
8,80

8,80
8,60

8,70

7,90
8,40

9,40

8,40
8,80

8,90

8,80
8,50

9,10

8,20
8,50

8,20
8,20

42,375

49,170
49,440

1993-M9b Pflicht

Kür
Finale

15,575

15,570
15,640

Janis Flottmann     SV Brackwede 128,5602
8,70

6,70
6,70

8,50

6,00
6,80

8,60

5,90
6,40

8,00

6,30
6,20

8,40

6,00
6,20

11,10
10,20

40,625

44,185
43,750

1991-M10 Pflicht

Kür
Finale

15,125

14,785
14,250

Vincent Wack     SV Brackwede 125,4503
6,60

7,60
7,50

7,00

7,60
7,40

6,50

7,40
7,30

6,70

7,80
7,50

6,50

7,20
6,90

8,00
8,00

33,885

46,030
45,535

1992-M9b Pflicht

Kür
Finale

914,085

15,430
15,335

Manuel Alberding     SV DJK GW Nottuln 121,0304
6,30

7,20
7,30

6,50

7,00
7,50

6,30

7,30
7,50

6,20

6,90
7,30

5,90

6,90
7,10

7,00
7,00

32,845

43,600
44,585

1998-M10 Pflicht

Kür
Finale

914,045

15,500
15,485

Denzel Köhler     TG Lage 109,6555
6,00

6,70

6,30

5,90

6,30

6,40

6,50

6,50

6,70

6,20

6,40

6,30

5,90

6,30

6,10

6,60

5,10

31,390

39,775

38,490

1998-M8 Pflicht

Kür

Finale

13,290

13,975

14,390

Marcel Penner     SV Brackwede 95,6256
2,40

6,70

5,40

2,30

6,30

5,10

2,40

6,80

5,50

2,40

7,00

6,00

2,50

6,00

5,60

11,20

8,90

11,720

44,870

39,035

1993-M9b Pflicht

Kür

Finale

3

9

4,520

13,870

13,635

Kampfgericht vorkampf Kampfgericht finale

Wettkampfleiter Ulrich Müller  Barntrup  

Ausführung Oksana Verbytska  Bielefeld  

Ausführung Gerd Kemper  Stadtlohn  

Ausführung Makus Jürgens  Nottuln  

Ausführung Michaela Löchte  Paderborn  

Ausführung Robert Wagner  Datteln  

Schwierigkeit Kirsten Grotefeld  Münster  
Schwierigkeit Alena Feldmann  Menden  

Time Of Flight Verena Kuschke  Clarholz  

Protokoll Melanie Kuschke  Clarholz  

Wettkampfleiter Ulrich Müller  Barntrup  

Ausführung Oksana Verbytska  Bielefeld  

Ausführung Gerd Kemper  Stadtlohn  

Ausführung Makus Jürgens  Nottuln  

Ausführung Michaela Löchte  Paderborn  

Ausführung Robert Wagner  Datteln  

Schwierigkeit Kirsten Grotefeld  Münster  
Schwierigkeit Alena Feldmann  Menden  

Time Of Flight Verena Kuschke  Clarholz  

Protokoll Melanie Kuschke  Clarholz  
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J1

Westfälische Einzelmeisterschaften
Bösingfeld 30.08.2015 Trampolin Einzel

Ergebnisse Finale

WK5 AK 14-15 (w) J2 J3 J4 J5 Diff Sum TotalPenaltyBonus

Marie Döring     TSV Bösingfeld 126,4851
7,80

7,70
7,40

7,60

7,30
7,50

7,70

7,60
7,00

7,80

7,70
7,20

7,80

7,30
7,00

7,00
7,20

38,225

44,695
43,565

2001-M9b Pflicht

Kür
Finale

14,925

15,095
14,765

Leona Gawinski     SV DJK GW Nottuln 121,4552
7,90

6,50
7,10

7,90

6,20
7,10

7,60

6,10
7,30

7,40

6,10
7,60

7,50

6,00
6,90

8,50
6,90

37,815

40,670
42,970

2000-M10 Pflicht

Kür
Finale

14,815

13,770
14,570

Jil Loose     SV Brackwede 120,8803
7,90

7,80
7,30

7,60

7,50
6,30

7,90

7,40
6,40

7,90

8,00
7,00

7,90

7,40
6,40

7,80
8,00

36,710

43,290
40,880

2000-M9b Pflicht

Kür
Finale

13,010

12,790
13,080

Lena Czichowski     SV Brackwede 117,0104
7,50

7,70
7,30

7,00

7,70
6,90

7,50

7,80
6,90

7,30

7,80
7,30

7,10

7,30
6,80

5,80
5,00

35,370

42,545
39,095

2000-M9b Pflicht

Kür
Finale

13,470

13,545
12,995

Nadine Mayer     SV DJK GW Nottuln 114,5305
7,20

7,00

6,90

7,00

6,90

7,30

7,10

6,90

7,40

6,80

6,20

7,10

7,00

6,50

7,20

5,60

5,60

34,660

39,295

40,575

2000-M9a Pflicht

Kür

Finale

13,560

13,395

13,375

Annabell Spiess     TuS Fellinghausen 112,5406
7,70

7,70

6,30

7,80

7,70

6,80

7,80

7,60

6,60

7,50

8,00

6,60

7,20

7,40

6,40

4,20

3,50

36,270

40,840

35,430

2001-M7 Pflicht

Kür

Finale 9

13,270

13,640

12,330

Lena Schlürmann     SV Menden 106,7007
7,00

6,90

7,10

6,60

6,30

6,80

7,10

6,50

6,80

6,80

6,10

6,40

6,70

6,20

6,60

5,50

5,20

32,515

36,405

37,780

2001-M7 Pflicht

Kür

Finale

12,015

11,905

12,380

Loreen Gotzhein     TuS Fellinghausen 106,1608
7,00

6,70
6,80

6,60

6,50
6,60

7,20

6,80
6,90

7,20

7,00
6,90

6,50

6,00
6,70

4,20
4,20

33,065

36,230
36,865

2001-M7 Pflicht

Kür
Finale

12,265

12,030
12,265

Jamie Frank     TuS Fellinghausen 104,2809
6,80

7,00
6,90

6,70

6,40
6,60

6,80

6,60
7,10

6,60

7,00
6,60

6,40

6,90
6,70

4,00
4,00

31,800

36,225
36,255

2001-M7 Pflicht

Kür
Finale

11,700

11,725
12,055

Xenia Pahl     SV Brackwede 86,50010
8,30

7,90
0,80

8,20

7,70
0,70

7,90

7,90
0,80

7,70

8,10
0,70

8,20

7,80
0,80

5,90
1,30

38,270

43,240
4,990

2001-M9b Pflicht

Kür
Finale

13,970

13,740
1,390

Alina Blumenstein     SV Menden 66,11011
6,60

6,60

6,20

6,20

6,40

6,80

6,40

6,30

5,60

6,00 3,90

30,830

35,280
2001-M7 Pflicht

Kür
Finale

11,830

12,280

Svenja Spelter     TG Lage 61,67012
5,20

5,80

4,90

5,80

5,40

6,30

5,00

6,10

5,00

5,50 4,00

27,480

34,190
2001-M7 Pflicht

Kür

Finale

12,280

12,490
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J1

Westfälische Einzelmeisterschaften
Bösingfeld 30.08.2015 Trampolin Einzel

Ergebnisse Finale

WK5 AK 14-15 (w) J2 J3 J4 J5 Diff Sum TotalPenaltyBonus

Franca Blockhaus     SV Menden 61,27513
5,80

5,30

5,50

5,30

6,00

5,70

5,40

5,80

5,50

5,00 3,80

28,905

32,370
2001-M7 Pflicht

Kür
Finale

12,105

12,270

Kampfgericht vorkampf Kampfgericht finale

Wettkampfleiter Ulrich Müller  Barntrup  

Ausführung Oksana Verbytska  Bielefeld  

Ausführung Gerd Kemper  Stadtlohn  
Ausführung Makus Jürgens  Nottuln  

Ausführung Michaela Löchte  Paderborn  

Ausführung Robert Wagner  Datteln  

Schwierigkeit Kirsten Grotefeld  Münster  
Schwierigkeit Alena Feldmann  Menden  

Time Of Flight Verena Kuschke  Clarholz  

Protokoll Melanie Kuschke  Clarholz  

Wettkampfleiter Ulrich Müller  Barntrup  

Ausführung Oksana Verbytska  Bielefeld  

Ausführung Gerd Kemper  Stadtlohn  
Ausführung Makus Jürgens  Nottuln  

Ausführung Michaela Löchte  Paderborn  

Ausführung Robert Wagner  Datteln  

Schwierigkeit Kirsten Grotefeld  Münster  
Schwierigkeit Alena Feldmann  Menden  

Time Of Flight Verena Kuschke  Clarholz  

Protokoll Melanie Kuschke  Clarholz  
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J1

Westfälische Einzelmeisterschaften
Bösingfeld 30.08.2015 Trampolin Einzel

Ergebnisse Finale

WK6 AK 14-15 (m) + AK 12-13(m) J2 J3 J4 J5 Diff Sum TotalPenaltyBonus

Nils Kwaßny     SV Brackwede 134,0401
8,20

7,90
7,60

7,90

7,80
7,80

7,90

7,50
7,40

8,40

7,80
7,50

8,80

7,50
7,00

9,50
9,30

40,000

48,050
45,990

2000-M9b Pflicht

Kür
Finale

15,500

15,450
14,190

Tim Pahl     SV Brackwede 128,3452
8,20

7,70
7,80

8,20

7,30
7,00

8,20

7,40
7,30

7,90

7,40
7,50

8,20

7,20
7,50

8,60
8,80

38,485

44,560
45,300

2003-M8 Pflicht

Kür
Finale

13,885

13,860
14,200

Kerim Mayaoglu     TG Münster 125,7103
8,40

7,50
6,40

8,90

7,20
6,20

8,40

7,10
6,90

8,30

7,20
6,50

8,30

6,80
6,40

8,50
9,20

39,445

43,915
42,350

2000-M7 Pflicht

Kür
Finale

14,345

13,915
13,850

Thanh Hellmann     SV Brackwede 110,0304
5,60

6,70
6,90

5,90

6,80
7,00

5,50

6,70
7,00

5,90

6,50
6,80

5,80

6,10
6,80

5,80
5,80

30,350

39,405
40,275

2000-M9b Pflicht

Kür
Finale

13,050

13,705
13,775

Jakob Kallabis     SV DJK GW Nottuln 108,6205
7,20

6,70

7,10

6,80

6,50

6,80

7,00

6,70

6,90

6,60

6,20

6,70

6,20

6,00

6,40

4,80

4,80

33,560

37,000

38,060

2000-M7 Pflicht

Kür

Finale

13,160

12,800

12,860

Felix Elstermeier     SV DJK GW Nottuln 106,2456
5,80

6,80

6,80

6,10

7,00

6,80

6,20

7,20

6,90

5,50

6,90

6,80

5,60

6,60

6,90

4,20

4,20

30,200

38,045

38,000

2004-M7 Pflicht

Kür

Finale

12,700

13,145

13,300

Kampfgericht vorkampf Kampfgericht finale

Wettkampfleiter Ulrich Müller  Barntrup  

Ausführung Oksana Verbytska  Bielefeld  

Ausführung Gerd Kemper  Stadtlohn  

Ausführung Makus Jürgens  Nottuln  

Ausführung Michaela Löchte  Paderborn  

Ausführung Robert Wagner  Datteln  

Schwierigkeit Kirsten Grotefeld  Münster  
Schwierigkeit Alena Feldmann  Menden  

Time Of Flight Verena Kuschke  Clarholz  

Protokoll Melanie Kuschke  Clarholz  

Wettkampfleiter Ulrich Müller  Barntrup  

Ausführung Oksana Verbytska  Bielefeld  

Ausführung Gerd Kemper  Stadtlohn  

Ausführung Makus Jürgens  Nottuln  

Ausführung Michaela Löchte  Paderborn  

Ausführung Robert Wagner  Datteln  

Schwierigkeit Kirsten Grotefeld  Münster  
Schwierigkeit Alena Feldmann  Menden  

Time Of Flight Verena Kuschke  Clarholz  

Protokoll Melanie Kuschke  Clarholz  
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J1

Westfälische Einzelmeisterschaften
Bösingfeld 30.08.2015 Trampolin Einzel

Ergebnisse Finale

WK7 AK 12-13 (w) J2 J3 J4 J5 Diff Sum TotalPenaltyBonus

Luka Frey     SV Brackwede 119,4051
7,90

8,00
8,00

7,90

7,60
7,70

7,80

7,70
7,80

7,30

7,40
8,00

7,60

7,40
7,60

5,70
5,70

36,115

41,015
42,275

2004-M7 Pflicht

Kür
Finale

12,815

12,615
13,075

Sarah Schulte-Kalthof     SV Menden 118,2352
7,60

7,60
7,50

7,60

7,50
7,40

8,30

7,50
7,40

7,80

7,60
7,50

7,50

7,30
7,30

5,70
5,70

36,050

41,020
41,165

2002-M7 Pflicht

Kür
Finale

13,050

12,720
13,165

Luca-Charmaine Koslowski     TSV Bösingfeld 115,5503
6,30

7,50
7,10

5,90

7,10
6,90

5,70

7,20
7,10

5,70

6,90
7,00

5,90

7,10
7,10

6,90
6,90

31,245

42,130
42,175

2002-M8 Pflicht

Kür
Finale

13,745

13,830
14,075

Michelle Fen     SV Menden 101,3654
6,50

6,00
6,20

6,20

6,30
5,90

6,60

6,10
6,40

6,30

5,60
5,60

6,30

5,90
5,80

4,70
4,70

31,415

34,940
35,010

2002-M7 Pflicht

Kür
Finale

12,315

12,240
12,410

Kampfgericht vorkampf Kampfgericht finale

Wettkampfleiter Ulrich Müller  Barntrup  

Ausführung Oksana Verbytska  Bielefeld  

Ausführung Gerd Kemper  Stadtlohn  

Ausführung Makus Jürgens  Nottuln  

Ausführung Michaela Löchte  Paderborn  

Ausführung Robert Wagner  Datteln  

Schwierigkeit Kirsten Grotefeld  Münster  
Schwierigkeit Alena Feldmann  Menden  

Time Of Flight Verena Kuschke  Clarholz  

Protokoll Melanie Kuschke  Clarholz  

Wettkampfleiter Ulrich Müller  Barntrup  

Ausführung Oksana Verbytska  Bielefeld  

Ausführung Gerd Kemper  Stadtlohn  

Ausführung Makus Jürgens  Nottuln  

Ausführung Michaela Löchte  Paderborn  

Ausführung Robert Wagner  Datteln  

Schwierigkeit Kirsten Grotefeld  Münster  
Schwierigkeit Alena Feldmann  Menden  

Time Of Flight Verena Kuschke  Clarholz  

Protokoll Melanie Kuschke  Clarholz  
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J1

Westfälische Einzelmeisterschaften
Bösingfeld 30.08.2015 Trampolin Einzel

Ergebnisse Finale

Qauli J2 J3 J4 J5 Diff Sum TotalPenaltyBonus

Elif Mayaoglu     TG Münster 85,3551
8,20

8,00

8,20

7,80

7,80

8,10

8,10

8,00

8,30

8,10 8,20

39,645

45,710

1,501998-M9a Pflicht

Kür
Finale

13,645

13,410

Leonie Fünfsinn     TV Salchendorf 81,9052
7,80

7,50

7,30

7,10

7,30

7,40

7,90

7,60

7,30

7,10 8,00

37,895

44,010

1,601999-M9a Pflicht

Kür
Finale

13,895

14,010

Jil Loose     SV Brackwede 80,9253
8,00

8,00

7,80

7,80

7,90

7,70

7,90

7,80

7,50

7,30 7,80

36,850

44,075
2000-M9b Pflicht

Kür
Finale

13,250

12,975

Nele Skowronski     TG Münster 79,7704
7,40

7,20

7,10

7,00

7,30

7,10

7,90

7,30

7,40

7,00 7,80

37,000

42,770

1,301999-M9a Pflicht

Kür
Finale

13,600

13,670

Luca-Charmaine Koslowski     TSV Bösingfeld 78,4605
7,60

7,50

7,80

7,10

7,30

7,20

6,90

6,90

7,30

7,10 6,90

36,330

42,130
2002-M8 Pflicht

Kür

Finale

14,130

13,830

Janis Flottmann     SV Brackwede 40,6256
8,70

0,00

8,50

0,00

8,60

0,00

0,80

0,00

8,40

0,00

40,6251991-M10 Pflicht

Kür

Finale

15,125
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Kampfgericht vorkampf Kampfgericht finale

Wettkampfleiter Ulrich Müller  Barntrup  

Ausführung Oksana Verbytska  Bielefeld  

Ausführung Gerd Kemper  Stadtlohn  

Ausführung Makus Jürgens  Nottuln  

Ausführung Michaela Löchte  Paderborn  

Ausführung Robert Wagner  Datteln  

Schwierigkeit Kirsten Grotefeld  Münster  
Schwierigkeit Alena Feldmann  Menden  

Time Of Flight Verena Kuschke  Clarholz  

Protokoll Melanie Kuschke  Clarholz  

Wettkampfleiter Ulrich Müller  Barntrup  

Ausführung Oksana Verbytska  Bielefeld  

Ausführung Gerd Kemper  Stadtlohn  

Ausführung Makus Jürgens  Nottuln  

Ausführung Michaela Löchte  Paderborn  

Ausführung Robert Wagner  Datteln  

Schwierigkeit Kirsten Grotefeld  Münster  
Schwierigkeit Alena Feldmann  Menden  

Time Of Flight Verena Kuschke  Clarholz  

Protokoll Melanie Kuschke  Clarholz  
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